
 

 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského regionu – III/3025 

Broumov – Božanov 

Otevřené řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:     PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce 

Zlepšení dopravní  dostupnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského regionu – 

III/3025 Broumov - Božanov. 

Hlavním stavebním záměrem je rekonstrukce vozovky a řádné odvodnění silnice III/3025 

v úseku od města Broumov (křižovatka ulic Smetanova x Křinická) až do Božanova za 

obecní úřad vyjma intravilánu obce Martínkovice. Celková délka řešeného úseku činí 7 

568 m. Součástí projektu je doplnění výhyben na komunikaci v úseku Božanov – státní 

hranice s Polskem. Rekonstrukce je navržena ve stávajících směrových a šířkových 

parametrech s lokálním rozšířením komunikace o výhybny v místech kde její šířka 

neodpovídá kategorii S6,5. Výškově bude vozovka komunikace zvednuta dle zvolené 

technologie opravy v jednotlivých úsecích rekonstrukce. Zvýšení nivelety vozovky se 

pohybuje od 0 cm až do 11 cm. Projekt dále zahrnuje stavební objekty, jejichž realizace 

je vyvolána výše zmíněnou rekonstrukcí (kácení, náhradní výsadba, propustky, přeložky 

IS, úpravy chodníku). 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby (PD) – III/3025 

Broumov – Božanov – č. zakázky A040/14 z 08/2014, zpracovatel PD ve stupni 

dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení (DSP) a  

provádění stavby (PDPS), firma Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 

500 02 Hradec Králové, datum zpracování 08/2014, zodpovědný projektant Ing. Miloš 

Burianec. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena:      39 288 264,88 Kč s DPH 



2 
 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení  

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč:  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost  

- dle následujících dílčích kritérií s danou váhou:  

1) výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky bez DPH váha 85 %  

2) doba realizace stavby (v týdnech) váha 15 % 

 

7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím 

subdodavatelů: 

       -        Dopravní značení Náchod s.r.o. – trvalé a přechodné dopravní značení 

- TELKABEl CR, s.r.o. – přeložka silového vedení VO 

- Zahradní architektura Pardubice s.r.o. – náhradní výsadba 

- GMD spol. s r.o. – zeměměřická činnost a činnost související 

 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  
 

Uchazeč – obchodní firma  Nabídková cena bez DPH  

Doba 

realizace 

stavby   

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha, IČ 60838744 
32 469 640,40 20 týdnů 

EUROVIA CS, a.s., Národní 

138/10, 110 00 Praha, IČ 

45274924 

35 778 129,71 20 týdnů 

M – SILNICE a.s., Husova 1697, 

530 03 Pardubice, IČ 42196868 
37 775 740,34 20 týdnů 

SaM silnice a mosty a.s., Máchova 

1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 

25018094 

41 856 044,83 20 týdnů 



3 
 

„Společnost Broumov – Božanov 

– Firesta + VHS“ - vedoucí 

společník FIRESTA – Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s., 

Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ 

25317628 a Vodohospodářské 

stavby, společnost s ručením 

omezeným, Křižíkova 2393, 415 

01 Teplice, IČ 40233308, se sídlem 

Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ 

25317628 

42 957 373,17 20 týdnů 

 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 

včetně důvodu vyloučení: 

 

Žádný. 

 

10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání či 

k účasti v soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 
Žádný. 

 

11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové 

ceny: 

               Žádný. 

 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího 

řízení bez uveřejnění: 

Žádný.  

 

 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Žádný. 

  

V Hradci Králové dne 21. 3. 2017 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková  

na základě pověření     


		2017-03-21T15:55:16+0100
	Mgr. Jitka Bučková




